Ректору БГТУ им. В.Г. Шухова

Глаголеву С.Н.

	(фамилия, имя, отчество работника полностью)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по уходу за ребенком до 1.5 лет

	с

по
	«       »

201

г.

«       »

201

г.

	            Прошу Вас предоставить мне отпуск  по уходу за ребенком до 3 лет

	с

по
	«       »

201

г.

«       »

201

г.

Приложение: Копия свидетельства о рождении ребенка.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	      «       »

	201
	год

	                   (дата написания заявления)

  Согласовано:
Руководитель структурного подразделения

	(должность)

	 (подпись)

	(расшифровка  подписи)

	         «______»
	_________
	201___
	год

                                                   (дата)